6 大沙岙区域保安（淡季） 2 6800 40800 81600 10000 183200

7 三盘尾区域保安（旺季） 6 6800 40800 244800 30000 549600

8 三盘尾区域保安（淡季） 2 6800 40800 81600 10000 183200

9 景区动态巡查保安（旺季） 6 6800 40800 244800 30000 549600

10 景区动态巡查保安（淡季） 5 6800 40800 204000 25000 458000

11 行政人员 1 7000 84000 84000 5000 178000

每年合计
大写:壹佰玖拾捌万捌仟捌佰元整

小写：1988800 元

二年合计
大写:叁佰玖拾柒万柒仟陆佰元整

小写：3977600 元

注：▲1、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均认为综合考虑。兼职人员按小时计费，20

元/小时，按每天 2小时工作时间计算，一年共计 365 天；保安夜班人员按每人 60 元/夜，一年共计

365 天；此 2项内容为固定价，如有修改做无效标处理。

▲2、供应商须仔细填写报价明细表，岗位人员费用供应商须按照本表所列格式进行填写，供应商的

报价应包括为完成本项目服务可能发生的全部费用及供应商的利润和应交纳的税金等，“分项报价

表”所述“月支出（每人）”月支出（每人）的费用已包括人员工资、福利、各种社会保险、人员